
E-MAIL COORDINATORE/DOCENTE RICHIEDENTEClasse CONTENUTO DELLA FORMAZIONEFORMATORE/prof.re- ssaDATE E ORARI (proposti)

dellacqua.riccardo@isdellacqua.edu.it Riccardo Dell'Acqua Classe 4 Sez. ASFM presentazioni digitali Meccariello da definire

iolanda.sarappa@isdellacqua.edu.it Iolanda Sarappa 2E AFM ambiente Google workspace Agnello 14/02 3 e 4 ora

gallo.adriana@isdellacqua.edu.it Gallo Adriana 4 B TUR video (accenni) Alliata da definire

sacchi.martina@isdellacqua.edu.it Martina Sacchi 3A TUR presentazioni, infografiche Damiano 24/02 3 e 4 ora

acquaviva.mara@isdellacqua.edu.it Mara Acquaviva 1C AFM video (accenni) Alliata 17/02 1 e 2 ora

dambra.giovanna@isdellcqua.edu.it Giovanna D'Ambra 1BAFM educazione digitale Michelon 9/03 3 e 4 ora

ruggiero.antonella@isdellacqua.edu.it Antonella Ruggiero 3^ B TUR presentazioni, infografiche Meccariello 17/02 3 e 4 ora

damiano.andrea@isdellacqua.edu.it Andrea Damiano 2 B AFM video (accenni) Alliata 24/02 1e 2 ora

vricella.luigi@isdellacqua.edu.it Luigi Vricella 1^ A TUR video (accenni) Alliata (video) 10/02 1 e 2 ora

masneri.luisella@isdellacqua.edu.it Luisella Masneri 4BLAG video (accenni) Alliata (video) 03/03 3 e 4 ora

flavia.pisoni@idellacqua.edu.it flavia pisoni 2A CAT social Damiano 17/02 3 e 4 ora

milazzo.biagia@isdellacqua.edu.it Biagia Milazzo 2A turismo infografiche/volantini Meccariello 24/02 3 e 4 ora

paola.secol@libero.it Paola Secol 1^ A LAR video (accenni) Alliata (video) 10/02 5 e 6 ora

guarnaccia.francesca@isdellacqua.edu.it Francesca Guarnaccia 1B TUR video (accenni) Alliata (video) 10/02 3 e 4 ora

croci.gabriella@isdellacqua.edu.it Gabriella Croci 5^B TUR infografiche/volantini, social Damiano 10/02 3 e 4 ora

giugliano.teresa@iadellacqua.edu.it Teresa Maria Giugliano 5 A TUR attività di formazione del sito web Meccariello 10/02 3 e 4 ora

cimmino.maddalena@isdellacqua.edu.it cimmino maddalena 3a afm video (accenni) Alliata (video) 24/02 3 e 4 ora

mailto:cimmino.maddalena@isdellacqua.edu.it

